
 

      Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dobrzeniu Wielkim 

ul. Namysłowska 28* 46-081 Dobrzeń Wielki*  tel./fax  774032550  lub 77 4696517 e-mail: dobrzen@dobrzwielki.pl 

 

Zarządzenie Nr 4/2014 z dnia 01.04.2014 r. 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrzeniu Wielkim 

w sprawie prowadzenia  serwisu internetowego oraz prowadzenia  
Biuletynu Informacji Publicznej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Dobrzeniu Wielkim 

 

Na podstawie § 12 i § 28  Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Dobrzeniu Wielkim z dnia 01 grudnia 2012 r. zarządzam co następuje: 

§1 

1. Wyznaczam Pana Stefana Paduch do obsługi strony internetowej i prowadzenia 

Biuletynu Informacji Publicznej. 

2. Osoba wyznaczona do prowadzenia strony internetowej wprowadza informacje 

przygotowane przez poszczególne działy ośrodka. 

§2 

Zobowiązuję pracowników do pełnego użytkowania komunikacji elektronicznej w postaci 

odbierania, analizowania wiadomości e-mail przychodzących na wyznaczone adresy skrzynek 

pocztowych oraz podejmowanie niezbędnych kroków służbowych w stosunku do treści 

pozyskanej wiadomości drogą elektroniczną. 

§3 

Wiadomości e-mail stanowią dokument i nie powinny pozostawać bez odpowiedzi. Jest to 

elektroniczna forma porozumiewania się osób fizycznych, osób prawnych z Ośrodkiem. 

§4 

Każdy z działów, pracowników Ośrodka posiadających własną skrzynkę e-mail zobowiązany 

jest do codziennego odbierania jej zawartości. 

§5 

Zobowiązuję pracowników działów do analizowania informacji zawartych na stronie 

internetowej i Biuletynu Informacji Publicznej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Dobrzeń Wielki oraz do przygotowywania propozycji zmian na stronie oraz aktualizacji treści 

informacji dotyczących danego działu. 

 

§6 

Działy Ośrodka przekazują treści proponowane do umieszczenia na stronie internetowej w 

formie elektronicznej osobie prowadzącej stronę na adres mailowy: dobrzen@dobrzwielki.pl 

 lub s.paduch@dobrzwielki.pl 

 

§7 

Pracownicy działów w przypadku zmian w obowiązujących przepisach dotyczących 

realizowanych zadań, informują osobę prowadzącą stronę internetową o koniecznych 

zmianach na w/w stronie.  

§8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                     Kierownik Ośrodka 

          mgr Barbara Lis 

mailto:dobrzen@dobrzwielki.pl
mailto:s.paduch@dobrzwielki.pl

